

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 10.01.2022 r.

Sprawa ZP/01/2022

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawy artykułów ogólnospożywczych na potrzeby kuchni szpitalnej - powtórzenie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00003602/01 z dnia 04 - 01 - 2022 r. informujemy:

Pytania:

Pakiet 1

1. Dotyczy poz. 4 - Mix tłuszczowy o zawartości 82% tłuszczu, w tym 60% tłuszczu roślinnego i 22% tłuszczu mlecznego. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o całkowitej zawartości tłuszczu 75 %, w tym: 63 % tłuszcz roślinny, 12 % tłuszcz mleczny?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 2

2. Dotyczy poz. 1 - Śmietana 18%. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 400g (po odpowiednim przeliczeniu ilości)?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 5

3. Dotyczy poz. 1 - Paluszki z sezamem
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 70g (po odpowiednim przeliczeniu ilości)?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

4. Dotyczy poz. 5 - Makaron 4-jajeczny nitka
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 250g?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

5. Dotyczy poz. 6 - Makaron 4-jajeczny świderki
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 250g ?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Tomasz Kopiec